Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
          СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Арахлейское»
                                                      Р Е Ш Е Н И Е
            От  05  октября 2015  года                                                                       №3
«Об  избрании счетной комиссии для

Проведения тайного голосования по

выборам председателя и заместителя

Председателя Совета сельского

поселения «Арахлейское»

                   Для проведения тайного голосования по  выборам  председателя Совета сельского поселения «Арахлейское», заместителя председателя  Совета сельского поселения «Арахлейское», руководствуясь Уставом сельского поселения «Арахлейское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Арахлейское»
                                                       РЕШИЛ:
Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам председателя Совета сельского поселения «Арахлейское», заместителя председателя Совета сельского поселения «Арахлейское» в количестве трех человек:
1.Говрушенко Марина Вячеславовна
2.Мункуева Ирина Батожаргаловна
3.Лосолова Виктория Владимировна
Глава сельского поселения

СП «Арахлейское»                                                                      Д.В.Нимаева